
Harmonogram odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Łączna w 

2025 roku 

 

  Termin odbioru 

Jęgrzna 

(bez Zajamnia), 

Gózd, Występa, 

Zalezianka, Jaśle, 

 

Termin odbioru 

Klonów, 

Podłazie, 

Podzagnańszcze, 

Zaskale, Ostrów, 

Zagórze, 

Zajamnie, 

Termin odbioru 

Stawik, Osełków, 

Łączna, Kamionki, 

Czerwona Górka 

Kamionki 

 

 

Zmieszane  

odpady komunalne 

 

 

 

 
  

 

05.05, 19.05 

02.06,  16.06 

07.07,  21.07 

04.08,  18.08 

01.09, 15.09 

06.10,  20.10 

03.11 

01.12 

 

 

12.05, 26.05 

09.06,  23.06 

14.07,  28.07 

11.08,  25.08 

08.09,  22.09 

13.10,  27.10 

17.11 

15.12 

 

05.05, 19.05 

02.06,  16.06 

07.07,  21.07 

04.08,  18.08 

01.09, 15.09 

06.10,  20.10 

03.11 

01.12 

 

 

 

Odpady 

biodegradowalne 

 

 

 

 

08.05,  22.05 

05.06, 18.06 

03.07,  17.07 

07.08,  21.08 

04.09,  18.09 

02.10,  16.10 

13.11 

11.12 

 

 

08.05,  22.05 

05.06, 18.06 

03.07,  17.07 

07.08,  21.08 

04.09, 18.09 

02.10, 16.10 

13.11 

11.12 

 

08.05,  22.05 

05.06, 18.06 

03.07,  17.07 

07.08,  21.08 

04.09,  18.09 

02.10,  16.10 

13.11 

11.12 

 

 

Szkło, papier 

 

 

 

      15.05 

12.06 

10.07 

14.08 

 

 

11.09 

09.10 

06.11 

04.12 

 

29.05 

26.06 

24.07 

28.08 

 

 

25.09 

23.10 

20.11 

18.12 

 

 

15.05 

12.06 

10.07 

14.08 

 

 

11.09 

09.10 

06.11 

04.12 

Metale 

 i 

tworzywa sztuczne 

 

  
 

07.05 

04.06 

09.07 

05.08 

 

03.09 

01.10 

05.11 

03.12 

 

20.05 

17.06 

16.07 

13.08 

 

10.09 

15.10 

18.11 

10.12 

 

28.05 

24.06 

23.07 

27.08 

 

24.09 

29.10 

26.11 

17.12 

 

Popiół 

 

 

22.05 

18.06 

17.07 

21.08 

 

18.09 

16.10 

13.11 

   11.12 

22.05 

18.06 

17.07 

21.08 

 

18.09 

16.10 

13.11 

11.12 

22.05 

18.06 

17.07 

21.08 

 

18.09 

16.10 

13.11 

11.12 

Odpady 

wielkogabarytowe 

Zużyty sprzęt 

elektryczny i 

elektroniczny 

Zużyte opony 

 

 

 

 

  

 

   03.06 

24.11 

  

 

 

30.06 

27.11 

  

 

 

03.06 

24.11 

 

 
Szanowni Państwo ! 
Odpady wielkogabarytowe, RTV - TYLKO KOMPLETNY!  należy wystawić przed posesję w dniu odbioru 

zgodnie z harmonogramem do godz. 7.00 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - PSZOK czynny w każdą środę od 15 do 19 oraz 

sobotę w godz. 8-14 (w dni ustawowo wolne od pracy PSZOK będzie nieczynny) 



 

 

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Łączna 

 w 2025 roku z zabudowy wielorodzinnej 

 

  Termin odbioru 

 

 

Zmieszane 

odpady komunalne 

Odpady 

biodegradowalne 

 

 

 

 

 

 

 

Odpady segregowane 

(metale i tworzywa 

sztuczne, szkło, papier) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 

05.05, 12.05, 19.05, 26.05 

02.06, 09.06, 16.06, 23.06 

07.07, 14.07,21.07, 28.07 

04.08, 11.08, 18.08, 25.08 

01.09, 08.09, 15.09, 22.09 

06.10, 13.10, 20.10, 27.10 

03.11, 10.11, 17.11, 24.11 

01.12, 08.12, 15.12, 22.12 

 

 

 

 

 

 

08.05, 15.05,22.05, 29.05 

05.06, 12.06,18.06, 26.06 

03.07, 10.07,17.07, 24.07, 31.07 

07.08, 14.08,21.08,28.08 

04.09,11.09,18.09,25.09 

03.10,10.10,17.10,24.10,31.10 

07.11,14.11,21.11,28.11 

04.12,11.12,18.12,22.12 

 

 

Odpady 

wielkogabarytowe 

Zużyty sprzęt 

elektryczny i 

elektroniczny 

Zużyte opony 

 

 

 

     

            
 

  

 

 

30.06 

27.11 

 

 

 

 

Szanowni Państwo ! 
Odpady wielkogabarytowe, RTV - TYLKO KOMPLETNY!  należy wystawić przed posesję w dniu odbioru 

zgodnie z harmonogramem do godz. 7.00 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - PSZOK czynny w każdą środę od 15 do 19 oraz 

sobotę w godz. 8-14 (w dni ustawowo wolne od pracy PSZOK będzie nieczynny) 

 


